33 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

34 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

35 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

36 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

37 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

Targum Jonathan

38 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

39 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

40 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

38 Argenteum et aurum illud pendit Joakimas Pharaoni, sed idem argenteum et aurum pendit regi iuxta verbum oris Pharaonis claudi. Vixit quinque annis Joakim quando regnavit, & undecim annis regnavit in Jerusalem: nomen matris eius fuit Zebida filia Rezae, & de Rama, in ma. 37 lum fecit coram Domino, quemadmodum fecerant Manasse.

CAP. XXIV.

39 In diebus eius ascendit Nabuchodonosor rex Babylonis: & edificavit ei Joakim servum tributis: & rursum rebellavit contra eum. Concitavit autem in eum Dominus, & in latrunculos Chaldeos, & in latrunculos Syrie, & in latrunculos Moab, & in latrunculos filiorum Ammon: & in latrunculos in domo Domini, quod locus fuerat per servos suos pro pheta. Factum est autem hoc tempore, quo ascendit Nabuchodonosor rex Babylonis in Jerusalem, ut auferret eum coram re, propter peccata Manasse filii eius qui fecit, Et propter sanguinem innocentium, quem effudit, & implevit Jerusalem cruce innocentium: & ob hoc non voluit Dominus propitiari. Reliqua autem fecerunt Joakim, & universa que fecit, donec hanc scripta sunt in libro Sennacherib regis Assyrie, & in libro Ezechiel domitii Joakim cum patribus suis. Et regnavit Joakim filius eius pro eo. Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

40 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

41 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

42 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

43 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

CAP. XXIV.

44 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

45 Et regnavit rex Babylonis Nabuchodonosor super eum, & in oppugnavit eam. Egredietur Joakim rex Iuda ad regem Babylonis, & in Babylonem: & in captivitas eum. Et in captivitas eum. Et in captivitas eum.

Verfio VULG. LAT.

13 Et protulit in eis omnes thesauros domus Domini, et thesauros domus regis; et concidit univ[er]sa vasa aurea, que fecerat Salomon rex Israel in templo Domini iuxta verbum Domini...

13 Et protulit in eis omnes thesauros domus Domini, et thesauros domus regis; et concidit univ[er]sa vasa aurea, que fecerat Salomon rex Israel in templo Domini iuxta verbum Domini...

CAP. XXV.

1 Adun est autem anno regni eius, mensis decimo, chonodorus rex Babilonis, et comes exercitus eius in Jerusalem, et circumdedit eum, et extruxerunt in circuitu eius munitiones. Et chalaef civitas aqua vallata erat...

ΚΕ Θ. Α.

1 Adun est autem anno regni eius, mensis decimo, chonodorus rex Babilonis, et comes exercitus eius in Jerusalem, et circumdedit eum, et extruxerunt in circuitu eius munitiones...

Targum JONATHAN.

13 Et protulit in eis omnes thesauros domus Domini, et thesauros domus regis; et concidit univ[er]sa vasa aurea, que fecerat Salomon rex Israel in templo Domini iuxta verbum Domini...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et protulit inde omnes thesauros domus factitarius Domini, et thesauros domus regis eius omnes, et thesauros domus regis; et concidit univ[er]sa vasa aurea, que fecerat Salomon rex Israel in templo Domini...

CAP. XXV.

1 Adun est autem anno regni eius, mensis decimo, chonodorus rex Babilonis, et comes exercitus eius in Jerusalem, et circumdedit eum, et extruxerunt in circuitu eius munitiones...

CAP. XXV.

1 Adun est autem anno regni eius, mensis decimo, chonodorus rex Babilonis, et comes exercitus eius in Jerusalem, et circumdedit eum, et extruxerunt in circuitu eius munitiones...

13 Et protulit in eis omnes thesauros domus Domini, et thesauros domus regis; et concidit univ[er]sa vasa aurea, que fecerat Salomon rex Israel in templo Domini iuxta verbum Domini...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

13 Et protulit in eis omnes thesauros domus Domini, et thesauros domus regis; et concidit univ[er]sa vasa aurea, que fecerat Salomon rex Israel in templo Domini iuxta verbum Domini...

CAP. XXV.

1 Adun est autem anno regni eius, mensis decimo, chonodorus rex Babilonis, et comes exercitus eius in Jerusalem, et circumdedit eum, et extruxerunt in circuitu eius munitiones...

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Interpretatione LATINA.

מלכים ב: כה

Verflo VULG.

LAT.

regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt

Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt

Verflo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt

Targum JONATHAN.

Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt

PARAPH. CHALD. Verflo Latina.

Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt Et regem ad eum fecerant aduersum & regem comprehenderunt

REGUM II. Verſio VULG. LAT.

CAP. XXV. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

מלכים ב: כה
Super profectum qui annuam eunuchum...
19 Et de civitate eunuchum unum...
20 Et de his qui literant coram rege...

19 Et de civitate eunuchum unum...
20 Et de his qui literant coram rege...

19 Et de civitate eunuchum unum...
20 Et de his qui literant coram rege...

CAP. XXV. Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

19 Et de civitate eunuchum unum...
20 Et de his qui literant coram rege...

19 Et de civitate eunuchum unum...
20 Et de his qui literant coram rege...

Targum JONATHAN.

19 Et de civitate eunuchum unum...
20 Et de his qui literant coram rege...

PARAPH. CHALD.

19 Et de civitate eunuchum unum...
20 Et de his qui literant coram rege...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

19 Et de civitate eunuchum unum...
20 Et de his qui literant coram rege...

19 Et de civitate eunuchum unum...
20 Et de his qui literant coram rege...

Voluntis Librorum Regum IN IS. Deorum gratiarum alio, laus, gloria, pietas atque majestas in perpetuum. M m m m 2

דברי הימים ב'

CAP. I.

1 Japheth & Cham, Sem, Noach. Lemeth, Mithalech, Chanaoh, Enos, Seth, Adam... 2 ויהי כי נשם נח את כל בהמות החיות אשר עשה נח לפי מינן...

Verfio VULG. LAT.

LIBER PRIMUS PARALIPOMENON.

HEBRAICE DIB REH AIAM IM.

1 Japheth, Cham, Sem, Noach, Mithalech, Clemas, Enos, Seth, Adam... 2 Et nomen eius Methuselah, et nomen eius Cham, et nomen eius Sem...

Verfio GRAECA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

ΠΑΡΑΛΙΠΟΜΕΝΩΝ Α.

ΚΕΦ. Α.

1 Αβηθ, Σεμ, Χαμ, Σεμ, Νωαχ. Μιθελυ, Μιθιλεχ, Χαναω, Ενως, Σεθ, Αδამ... 2 Και ονομασε ο Νωαχ τα ζώα ομοιωσας καθ' ενα το ειδος...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

LIBER PRIMUS PARALIPOMENON.

HEBRAICE DIB REH AIAM IM.

1 Japheth, Cham, Sem, Noach, Mithalech, Clemas, Enos, Seth, Adam... 2 Et nomen eius Methuselah, et nomen eius Cham, et nomen eius Sem...

Verfio A R A B I C A cum Interpretatione LATINA.

LIBRI ANNA LIUM.

DIBRE-HAJAMIM, Volumen Primum.

1 Japheth, Cham, Sem, Noach, Mithalech, Clemas, Enos, Seth, Adam... 2 Et nomen eius Methuselah, et nomen eius Cham, et nomen eius Sem...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

LIBER PRIMUS PARALIPOMENON.

HEBRAICE DIB REH AIAM IM.

1 Japheth, Cham, Sem, Noach, Mithalech, Clemas, Enos, Seth, Adam... 2 Et nomen eius Methuselah, et nomen eius Cham, et nomen eius Sem...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

LIBER PRIMUS PARALIPOMENON.

HEBRAICE DIB REH AIAM IM.

1 Japheth, Cham, Sem, Noach, Mithalech, Clemas, Enos, Seth, Adam... 2 Et nomen eius Methuselah, et nomen eius Cham, et nomen eius Sem...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

LIBER PRIMUS PARALIPOMENON.

HEBRAICE DIB REH AIAM IM.

1 Japheth, Cham, Sem, Noach, Mithalech, Clemas, Enos, Seth, Adam... 2 Et nomen eius Methuselah, et nomen eius Cham, et nomen eius Sem...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

LIBER PRIMUS PARALIPOMENON.

HEBRAICE DIB REH AIAM IM.

1 Japheth, Cham, Sem, Noach, Mithalech, Clemas, Enos, Seth, Adam... 2 Et nomen eius Methuselah, et nomen eius Cham, et nomen eius Sem...

PARALIPOMENON I.

כרבי דרומים ח

Verfio VULG. LAT.

Dan, Joseph, Benjamin, Nephthali, Gad, & Afer. Fili Judah. Her. Oms, & Sela. In tres parti sunt...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

דן, יוסף, בנימין, נפתלי, גד, אפר. בני יהודה, הר, אום, ושל. בשלוש חלקים חלקו...

PARALIPOMENON I.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Dan, Joseph, Benjamin, Nephthali, Gad, & Afer. Fili Judah. Her. Oms, & Sela. In tres parti sunt...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

دان، يوسف، بنيامين، نفتالي، جد، افر. بني يهودا، هر، اوم، و سل. في ثلاث اجزاء...

verum remanens multiplicitatis & nihil benedicens benedicens si dixerit. Igitur dum Jachob leuocaretur Et iocundus erat Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis.

Invocavit vero Jabez Dum Ifrael, licens, si benedictio benedictis mihi, & dilataveris terminos meos, & fuerit manus tua necum, & feceris me a malitia non opprimis. Et praeficit Deus quae precatur. Et. Calem autem frater 11

Verflo SYRACA cum Interpretatione LATINA.

Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis.

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis.

Verflo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis. Et dicitur de Jachob in diebus illis.

latrocinia ad alteram Et multitudine in exercitu... 38 18 40 41 42 43

Illi sunt nominati principes in cognatione... 38 39 40 41 42 43

38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100